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Pismo: KC-zp.272-737/22	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANA SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: przetarg nieograniczony na ”Wykonanie, dostawa i montaż wystawy gablotowej w budynku A-0 AGH w Krakowie - KC-zp.272-737/22” – znak sprawy KC-zp.272-737/22.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pakiet 3
3.1 MODUŁ 12 GABLOTA 12_2 Repliki narzędzi krzemiennych (od prymitywnych z dolnego paleolitu do kromaniońskich) - Prosimy o informacje dotyczące wymiarów wskazanych przedmiotów oraz czy repliki mają pochodzić z konkretnego rejonu.
Zamawiający nie ma preferencji dotyczących regionu pochodzenia replik narzędzi krzemiennych. Intencją jest ukazanie ewolucji narzędzi – od prymitywnych do coraz bardziej precyzyjnie wykonanych. Repliki powinny być wykonane w skali 1:1 względem oryginału, natomiast nie mogą być mniejsze niż 2 cm (najdłuższy wymiar) i nie większe niż 15cm x 15cm x 15cm.

3.1 MODUŁ 9 GABLOTA 9_3 Ilustracja licencyjna - zdjęcie okrzemek spod skaningowego mikroskopu elektronowego (SEM) - czy na zdjęciu ma znajdować się jedna okrzemka czy kilka - czy ma być widoczny cały pancerzyk okrzemki czy tylko jej strona ‘twarzowa’, charakterystyczna - czy mają Państwo preferencje dot. jaka miałaby to być okrzemka? Współczesna, kopalna, słodkowodna, słonowodna
Zamawiający wymaga dostarczenia zdjęcia zgodnie z załączoną do projektu ikonografią.

3.3. MODUŁ 11 GABLOTA 11_2 Duża czaszka dinozaura - Czy są jakieś sugestie jaki to miałby być dinozaur
Zamawiający wymaga dostarczenia repliki czaszki dowolnego dinozaura zgodnie ze specyfikacją zawartą w Zestawieniu Elementów Wyposażenia.

3.4 MODUŁ 11 GABLOTA 11_2 Mała czaszka dinozaura -To samo pytanie, czyli: czy są jakieś oczekiwania co do rodzaju, gatunku etc.
Zamawiający wymaga dostarczenia repliki czaszki dowolnego dinozaura zgodnie ze specyfikacją zawartą w Zestawieniu Elementów Wyposażenia.

3.5 MODUŁ 5 GABLOTA 5_2 Replika szczęki tarbozaura w skali (model do skanowania 3D dostępny w zbiorach Zamawiającego - Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez określenie "szczęka". Chodzi o czaszkę z żuchwą? czaszkę bez żuchwy? I czy czaszka ma być w całości czy chodzi o jej połówkę do prezentacji na podłożu w gablocie

Zamawiający wymaga dostarczenia repliki czaszki dinozaura, dostępnej w zbiorach Zamawiającego, zgodnie ze specyfikacją zawartą w Zestawieniu Elementów Wyposażenia.

3.6 MODUŁ 9 GABLOTA 9_1 Osa i szerszeń - naturalne eksponaty - Czy zamawiający posiada łacińskie nazwy owadów, chodzi o doprecyzowanie gatunków.
Zamawiający wymaga dostarczenia naturalnych eksponatów będących przedstawicielami rodzimych gatunków zgodnie ze specyfikacją zawartą w Zestawieniu Elementów Wyposażenia.

3.7 MODUŁ 12 GABLOTA 12_2 Zdjęcie rekonstrukcji tropów hominidów Prosimy o wyjaśnienie czy na pewno chodzi o zdjęcie rekonstrukcji czy zdjęcie prawdziwych tropów
Zamawiający wymaga dostarczenia zdjęcia zgodnie z załączoną do projektu ikonografią.

Pakiet 4
4.1 Zamawiający określa w SWZ, iż „do oferty należy dołączyć zestawienie źródeł, z których Wykonawca będzie pozyskiwał materiały ikonograficzne i modele 3D wraz z autorstwem.” Prosimy o wykreślenie powyższego zapisu. Kryteria wyboru określone w postępowaniu nie obejmują zapisów dotyczących źródeł materiałów ikonograficznych. Co więcej Zamawiający dopuszcza, aby pozostałe materiały zostały przedstawione podczas realizacji i zaakceptowane przez Zamawiającego. Wnioskujemy, aby zapis mówiący o przedstawieniu materiałów podczas realizacji dotyczył całości elementów dostarczanych przez Wykonawców.
Zamawiający nie zgadza się  na wykreślenie  zapisu dot. zestawienia źródeł.

4.2 Zamawiający określa w SWZ, iż „Wszystkie licencje materiałów ikonograficznych powinny umożliwiać Zamawiającemu ekspozycję w nieograniczonym czasie.” Po sprawdzeniu wyspecyfikowanych przez Zamawiającego materiałów ikonograficznych Wykonawca pozyskał wiedzę, iż część z nich jest możliwa do pozyskania wyłącznie na okres 5 letniej licencji. Prosimy o umożliwienie Wykonawcom realizacji zakładanego zadania skracając czas pozyskanych licencji do 5 lat. W przeciwnym wypadku niektóre pozycje nie będą możliwe do pozyskania i spełnienia wymagań Zamawiającego, tym samym narażając wszystkich Wykonawców składających ofertę na niemożność wykonania umowy.
Zamawiający dopuszcza pozyskanie przez Wykonawcę materiałów ikonograficznych z licencją minimum 5-cio letnią.

4.3 Zamawiający określa w SWZ, iż „Na etapie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej w ciągu trzydziestu dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, do przekazania Zamawiającemu materiałów ikonograficznych w rozdzielczości produkcyjnej wraz z pozyskanymi modelami 3D w celu weryfikacji merytorycznej i aktualizacji plików produkcyjnych paneli graficznych”. O jakich modelach 3D tutaj mowa? Czy Zamawiający ma na myśli modele 3D, które będą podstawą do wykonania wydruków 3D?
Zamawiający wymaga modeli  3D i wykonania wydruków 3D oraz modeli 3D  w formie graficznej zgodnie z Zestawieniem Elementów Wyposażenia.

4.4 Zamawiający wymaga podania wraz z ofertą źródeł oraz autorstwa m.in. replik oraz wydruków 3D. Wskazujemy, iż repliki oraz wydruki 3D mogą zostać wykonane indywidualnie na podstawie szerokiej bibliografii przez artystów lub grafików 3D niemożliwych do podania na etapie składania oferty, a koniecznych do ustalenia z Zamawiającym podczas realizacji. Prosimy o wykreślenie opisanego wymogu.
Odpowiedź w 4.1

4.5 W związku z szerokim zakresem prac przygotowawczych do oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie.
Zamawiający dokonał zmiany w terminie składania i otwarcia ofert odrębnym pismem.

Pakiet 5
5.1 Repliki narzędzi krzemiennych (od prymitywnych z dolnego paleolitu do kromaniońskich), Repliki mają nawiązywać do zabytków, prosimy o informacje dotyczące wymiarów wskazanych przedmiotów oraz czy mają pochodzić z konkretnego rejonu.
Odpowiedź w 3.1

Pakiet 6
6.1 Czy oświetlenie może być bezprzewodowe, sterowane poprzez urządzenie działające w sieci Wi-Fi?
Zamawiający wyklucza zastosowanie sterowania za pomocą sieci Wi-Fi.

6.2 Co Zamawiający miał na myśli używając określenia "sterowanie światłem" - czy tylko włączanie i wyłączanie, czy również regulację jego natężenia w każdej z gablot?
Sterowanie światłem powinno obejmować wszystkie funkcje jednoznacznie opisane w projekcie, włączanie i wyłączanie, oraz regulację natężenia w każdej z gablot. 

Pakiet 7
7.1 W tym załączniku doliczyliśmy się 26 modułów , tymczasem powinno być ich 24 zgodnie ze specyfikacją . Czy można skorygować ten załącznik.

Zamawiający załącza Nową obowiązującą kalkulację cenową – Załącznik 1A

Pakiet 8
	8.1 Pytanie dotyczy modułu 5 - gablota 5-1: Wymaganie: Pozyskanie oryginalnego elementu
Z uzyskanych informacji od dwóch niezależnych ekspertów - specjalistów ds. uzbrojenia (Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie oraz Lubuskie Muzeum Wojskowe w Zielonej Górze z/s w Drzonowie)  - nie jest możliwe legalne pozyskanie oryginalnego elementu.
Zamawiający dopuszcza wykonanie wiernej repliki.

Zamawiający wykreśla z Załącznika - Zestawienie Elementów Wyposażenia z podkategorii WYDRUKI 3D, REPLIKI, EKSPONATY:
- eksponat  nr 25 - Muszle dzisiejszego łodzika (rodzaj Nautilus), w przekroju i z zewnątrz
- eksponat nr 36 - Muszla dzisiejszego łodzika Nautilius pompilius z barwnymi wzorami

Równocześnie Zamawiający załącza:
- Nowy obowiązujący Formularz oferty – Załącznik 1
- Nowa obowiązującą kalkulację cenową – Załącznik !a 
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